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احتمال جدایی رحمتی پس از نیمکت نشینی در بازی با سپاهان قوت گرفت

خانه تکانی استقلال برای نیم فصل دوم لیگ برتر
سرویس ورزشی-

برای  استقلال  مدنظر ســرمربی  بازیکنان  فهرست 
پیوســتن به تیمش و همچنین نفراتی که او به آنها نیاز 

ندارد، مشخص شد. 
نیم فصــل اول لیگ برتر در حالی برای اســتقلال به پایان 
رســید که بر خلاف هیاهوی ابتدای فصل و هزینه های سنگین 
بــرای خرید بازیکن، این تیم نتیجه نگرفــت و در نهایت با 22 
امتیاز در رتبه هفتم ایســتاد. حالا در شــرایطی که تعطیلات 
نیم فصل آغاز شده منصوریان هنوز لیست ورود و خروج خود را 
به  صورت مکتوب در اختیار مدیران اســتقلال قرار نداده، اما در 
صحبت های شفاهی اعلام کرده که خواستار چه بازیکنانی شده 
اســت. سرمربی اســتقلال از مدت ها قبل اعلام کرده که سجاد 
شهباززاده را می خواهد، اما این بازیکن جوابی به استقلالی ها نداد 
و با توجه به گلزنی یکشنبه شب خود مقابل گالاتاسرای احتمال 
بازگشتش به جمع آبی پوشان کمتر شد. گزینه منصوریان برای 
جایگزینی شــهباززاده، مهاجم استقلال خوزستان یعنی رحیم 
زهیوی اســت، بازیکنی که در پســت هافبک ــ مهاجم بازی 
می کند. خبرهای بیرون آمده از باشــگاه استقلال نشان می دهد 
که آبی پوشان با مدیر برنامه این بازیکن هم صحبت کرده اند، اما 

ابتدا دنبال گزینه اصلی شان یعنی شهباززاده هستند.
دیگر بازیکن مدنظر استقلال، پژمان منتظری مدافع الاهلی 
قطر اســت. وضعیت ماندن یا جدایی مدافع ملی پوش ایران در 
این تیم قطری مشخص نیست و در صورتی که با آنها همکاری 
نکند، می تواند به استقلال بازگردد. باشگاه استقلال قصد ندارد با 
باشگاه الاهلی مذاکره کند، بلکه منتظر مشخص شدن وضعیت 

منتظری است تا در صورت جدایی او را به استقلال بازگرداند.
بازیکن بعدی، ایمان مبعلی اســت. از مدت ها قبل نام این 
بازیکن مطرح شده، اما علی دایی به طور جدی مخالفت خودش 
را برای انتقال این بازیکن از نفت تهران به اســتقلال اعلام کرده 
است، هرچند سرمربی نفت گفته بازیکنی را به زور نگه نمی دارد.
در خصوص لیست خروجی استقلال هم حرف وحدیث های 
زیادی مطرح شده که هنوز کادر فنی و مسئولان باشگاه استقلال 

پاســخی به آنها نداده اند. تاکنــون جدایی امین حاج محمدی و 
میعاد یزدانی از استقلال قطعی شده است. حاج محمدی به دلیل 
عدم پذیرش کسر قراردادش در هیچ کدام از بازی های این فصل 
اســتقلال در لیســت 18نفره قرار نگرفت تا یکی از گران ترین 
بازیکنانی باشد که از روی سکوها نظاره گر بازی های تیمش بود. 
یزدانی جوان هم مورد تأیید کادر فنی است، اما به علت ترافیک 
در پست این بازیکن، هدف  استقلالی ها این است که یزدانی در 

یک تیم بازی کرده تا از شرایط فوتبال دور نشود.
مهم ترین گزینه های خروجی اســتقلال کــه هنوز قطعی 
نشده اند، بختیار رحمانی و فرشید باقری هستند، بازیکنانی که 
قرارداد بالایی با استقلال بستند، اما عملکرد ضعیفی در این تیم 
داشتند. این دو بازیکن در دیدار با سپاهان از لیست 18نفره خط 
خوردند. بختیار در بازی با نفت تهران در مرحله یک چهارم نهایی 
جام حذفــی هم یک دقیقه بازی نکــرد. منصوریان از عملکرد 
بختیار راضی نیست و شاید این بازیکن به طور توافقی از استقلال 

جدا شود. دیگر بازیکنی که هنوز تکلیفش مشخص نیست، میثم 
مجیدی است که کادر فنی استقلال تصمیمی برای این بازیکن 
نگرفته  اســت. مجیدی در نیم فصل خیلی کم بازی کرده و این 

اواخر هم مصدوم بود. 
رحمتی از استقلال جدا می شود؟!

امــا یکی دیگــر از بازیکنانی که این روزهــا خبرهایی در 
خصوص جدایی وی از استقلال منتشر می شود، مهدی رحمتی 
اســت. یک هفته بعد از بازی با نفت توفانی در استقلال برپا شد 
و رویکرد منصوریان هم به ســمت جوان های انرژیک و بی ادعا 
و جســور در بازی با ســپاهان جواب داد و کار به جایی رسید 
کــه در نقش جهان مهدی رحمتی کــه رابطه اش به قول مدیر 
عامل باشگاه با منصوریان شــکر آب شده، برای اولین بار بدون 

محرومیت و مصدومیت به روی نیمکت منتقل شد.
این موضوع مهمترین اتفاق هفته بود، اما ماجرای رحمتی به 
اینجا ختم نشــد بلکه وی که از نیمکت نشینی اش ناراضی بود، 
در فرودگاه اصفهان با علیرضا منصوریان جلسه ای سرپایی برگزار 
کرد و در خواست جدایی از استقلال کرد. در واقع او درخواست 

نامه عدم نیاز از منصوریان و مدیران استقلال داشت.
این موضوع اگر چه با جواب صریح منصوریان مواجه نشد اما 
خیلی ها می گویند منصوریان هم به این جدایی راضی است چرا 
که نشاندن مهدی رحمتی روی نیمکت ذخیره ها چندان جالب 
نیســت. در آن سو نیمکت نشینی رحمتی هم برای دروازه بانی 
که مدعی شــماره یک بودن در ایران است نه قابل تحمل است 
و نه اتفاق خوبی محســوب می شود و می تواند برای همیشه این 

دروازه بان را از دروازه بانی درجه یک به درجه دو تنزل دهد.
سیدرضا افتخاری هم در این رابطه سعی دارد بین مربی و 
بازیکنش را بگیرد و همه چیز را حل کند اما او هم با اعلام شکر 
آب شدن روابط بین مربی و بازیکنش عملا در حال زمینه سازی 
اســت برای آنکه تصمیم نهایی را بگیرد ضمن آنکه حرف هایی 
که افتخاری در تمرین اســتقلال و پس از قهر رحمتی و انتشار 
مذاکره اســتقلال با ماگات گفت و بعد از زبان وزیر هم نقل قول 
شد می تواند موید این باشد که اگر رحمتی اصرار به رفتن داشته 

باشد استقلال مخالفت شدیدی در این رابطه نخواهد داشت.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »مجید فریدفر«

بازیگر محبوب دهه ۴۰
چریک انقلابی دهه ۶۰ شد

مجید فریدفر اول آذر ماه سال 1335 
متولد شــد و چند ســال بعد،  حرکات 
آکروباتیک را پیش پدرش یاد می گیرد و 
خیلی زود در این کار پیشرفت می کند. به 
گفته پدر، هم خوش قیافه بود و هم عالی 
آکروبات می کرد و همین سبب شد روی 

سِن محبوبیت بالایی پیدا کند.
این محبوبیت، پای مجید را به سینما 
باز می کند و او با وجود ســن کمش در 
ســال ۴2، نقش اول فیلم »مراد و لیلا« 

می شود. موفقیت و دیده شــدن چشمگیر مجید در این فیلم، کارگردان ها 
را مجاب می کند تا برای فیلم شــان از مجید اســتفاده کنند و این بار او در 
سال ۴۶ بازیگر فیلم »چرخ و فلک« می شود. پیشنهاد های بعدی هم خیلی 
سریع از راه می رسد و مجید در سال ۴۷ در سه فیلم بازی می کند. شهرت 
و محبوبیــت مجید در میان مردم کوچه و بازار پیچیده اســت و همه او را 

می شناسند.
مجیــد در کنار بازیگری، آکروباتیک را هم کار می کند و خیلی ســریع 
موســیقی را هم یاد می گیرد، در هنرستان ازدواج می کند و هر چه به زمان 
انقلاب نزدیک تر می شــود، سرعت تحولات درونی مجید بیشتر می شود. او 
که از همان دوران کودکی در کنار پدر فعالیت های مذهبی اش را انجام داده، 
روح انقلابی اش پس از 1۷ شــهریور 5۷ و آنچه که در میدان ژاله گذشت، 
بیشتر شعله ور می شود. مجید از چیزهایی که دیده با ناراحتی برای مادرش 
می گوید، از مردمی که به گلوله بســته شــدند، از آن همه شهید و آن همه 
خون و از آن نوجوانی که جلوی پایش تیر می خورد، می افتد و پرپر می شود.

انقلاب از مجید آدم دیگری ســاخته بود. حالا این آکروبات کار با تجربه 
به کمک کمیته  ای ها می آید. بازیگر خردســال فیلم های دهه ۴۰ حالا برای 
چریک شــدن، به فکر رفتن به فلسطین و سوریه اســت. می گوید در این 
انقلاب نوپا احتمال کودتا و جنگ اســت و باید همواره آماده باشیم. دست 
همسرش را می گیرد و برای یک سال و نیم برای آموزش های رزمی و نظامی 
از ایــران مــی رود. مجید در آن دوران به حدی مهارت کســب می کند که 

توانایی هایش به گوش یاسر عرفات هم رسیده بود.
در خارج از ایران، مدتی را هم در کنار شهید چمران می گذراند. پس از 
بازگشت در کمیته مرکزی انقلاب مشغول می شود تا اینکه در 31 شهریور 
5۹ آتش جنگ شــعله ور می شود. مســیر زندگی مجید به کل عوض شده 
اســت. او حالا جای ویولن، اســلحه به دست می گیرد و جای امضا دادن به 
مردم، باید مقابل دشــمنان بایستد. طلایی ترین لحظه در زندگی مجید در 
1۶ خرداد ۶۰ در ایســتگاه هفت آبادان رقم خــورد. مجید فرید فر خرداد 
13۶۰، در روز هــای اولیه جنگ تحمیلی و در جریان حصر آبادان، هنگامی 

که ریاست کمیته تجریش را بر عهده داشت، به شهادت رسید.

تلاش فدراسیون بسکتبال برای حضور تیم ملی در تورنمنت لهستان
با وجود تغییر زمان مسابقات کاپ آسیا و همزمانی 
تقریبی این رقابت ها با تورنمنت بین المللی لهســتان، 
به  اعزام تیم ملی  فدراسیون بسکتبال همچنان پیگیر 

این تورنمنت است.
کشور لهستان در ماه آگوست سال جدید میلادی )مردادماه 
سال آینده( برگزار کننده تورنمنتی بین المللی است که تیم های 
بزرگی در آن حضور خواهند داشــت. فدراسیون بسکتبال در 
راستای آماده سازی تیم ملی و با لحاظ کردن مسابقات 2۰1۷ 
کاپ آسیا که طبق روال هر سال در ماه سپتامبر )شهریورماه( 
برگزار می شود، طی ماه های گذشته و پیش از برگزاری اجلاس 
آسیایی بیروت، رایزنی هایی برای اعزام تیم ملی به این تورنمنت 

انجام داده بود.
این در حالی بــود که در جریان اجلاس آســیایی بیروت 
مشخص شــد که در جدول زمان بندی رویدادهای فیبا آسیا، 
زمان مســابقات کاپ آســیا یک ماه زودتر از همیشه و در ماه 
آگوست برگزار می شود. این تغییر و جابه جایی زمانی مسابقات 
کاپ آسیا، حضور تیم ملی در تورنمنت بین المللی لهستان را به 
دلیل هزمانی تقریبی با مسابقات کاپ آسیا با مشکل مواجه کرده 

با این مسئولان فدراسیون همچنان پیگیر این اعزام هستند.

علــی توفیــق دبیر فدراســیون بســکتبال در این زمینه 
اظهارداشــت: لهســتان میزبان تورنمنت خوب و سطح بالایی 
اســت. حضور در این تورنمنت برای ملی پوشــان ایران خیلی 
مفید فایده خواهد بود. بر همین اســاس حضــور در آن را در 
برنامــه تیم ملی قرار دادیم چون طبق برنامه اولیه، مســابقات 
کاپ آســیا تقریبــا یک ماه بعد از این تورنمنــت بود اما طبق 
جدول زمان بندی جدید فیبا آســیا، این رقابت ها با تورنمنت 
لهستان تقریبا همزمان شده است. در این شرایط احتمال اینکه 
بتوانیم تیم ملی را راهی لهستان کنیم، ضعیف است اما همچنان 

پیگیر هستیم.
وی تصریح کرد: در حال رایزنی هستیم که در صورت تغییر 
چند روزه زمان تورنمنت لهســتان، حتما در آن شرکت داشته 
باشــیم. البته احتمال نتیجه گرفتــن از این رایزنی خیلی زیاد 
نیست و حتی تا حدی ضعیف هم هست اما پیگیر آن هستیم.

دبیر فدراسیون بسکتبال با یادآوری اینکه تیم ملی دعوتنامه 
ژاپن را هم را برای دیدار با تیم ملی این کشــور دریافت کرده، 
خاطرنشــان کرد: بعد از پایان تعطیلات کریسمس رایزنی های 
خود را در راستای نهایی کردن برنامه های آماده سازی تیم ملی 

دنبال می کنیم.

برترین آزادکاران ایران در سال 95 مشخص شدند.
فدراسیون کشتی اعلام کرد به منظور انتخاب برترین کشتی گیران سال فنی ۹5-۹۴ و با برگزاری نظرسنجی مردمی که 
در مدت زمان 3۰ روز )آذرماه( برگزار شد، برترین کشتی گیران آزادکار ایران مشخص شدند.بر این اساس در این نظرسنجی 
حسن یزدانی، دارنده مدال طلا، کمیل قاسمی، دارنده مدل نقره و حسن رحیمی، دارنده مدال برنز المپیک قرار داشتند که 
در پایان حســن یزدانی با کســب 81 درصد کل آرا به عنوان برترین آزادکار ایران از سوی مردم در سال 13۹5 انتخاب شد. 

حسن رحیمی با کسب 15 درصد آرا و کمیل قاسمی با کسب ۴ درصد آرا در مکان های بعدی قرار گرفتند.

یزدانی بهترین آزادکار کشتی ایران در سال ۱۳9۵

انتخابمجددقمریبهعنوانرئیسفدراسیوندوچرخهسواری
رئیس فدراسیون دوچرخه سواری بعد از کسب کرسی 
ریاست فدراســیون دوچرخه سواری از برنامه های خود و 
این  بازنگری در خصوص آینده سیاست های کاری اش در 

فدراسیون خبر داد. 
جمع انتخاباتی ریاســت فدراسیون دوچرخه سواری دیروز با 
حضور مسعود ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان نصرالله سجادی 
معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش در محل آکادمی ملی المپیک 
برگزار شــد. پیش از آغاز مجمع که شــاهرخ شهنازی، دبیرکل 
کمیته ملی المپیک نیز در آن حضور داشــت، ســعید امجدی از 
حضــور در انتخابات انصراف داد. همین طور ادگارد شــمعونیان ، 
محمد میر ابوطالبی، حسین گروســی، امید سراجی نیز انصراف 
خود را اعلام کردند. در نهایت انتخابات با حضور سیامک حجت، 
خسرو قمری، سیدحسین سعید نامه، محمود عبداللهی و مهرداد 
صفرزاده رسما برگزار شد که طی آن خسرو قمری از مجموع ۴۴ 
رای ماخــوذه با 35 رای برای چهار ســال دیگر به عنوان رئیس 

فدراسیون دوچرخه سواری انتخاب شد.
قمری: نقاط ضعف خودم را مشخص کردم

قمــری پس از انتخــاب به عنوان رئیس جدید فدراســیون 

دوچرخه  ســواری گفت: در این چند ماهی که از فدراسیون رفتم 
فکرها و برنامه های خود را بررســی کــردم، نقاط ضعف خودم را 
مشــخص کردم و در برنامه آینده ام تلاش می کنم با تشکیل اتاق 
فکر به توسعه دوچرخه سواری کمک کنم. در این مدت برنامه های 
۴ سال گذشته ام را بررســی کرده ام تا به مسائلی که می تواند به 
توســعه دوچرخه سواری کمک کند، توجه شود. وی با بیان اینکه 
یکی از برنامه های مهم وی مبارزه با دوپینگ است، گفت: تشکیل 
کمیته آنتی دوپینگ یکی از مســائلی است که به طور جدی در 
برنامــه آینده کاری ام قرار دارد. در نظر دارم ســرعت کار اداری، 
مســابقات و برنامه ها را در فدراســیون افزایــش داده و با نظم و 
انضباط بیشــتری کارها را دنبال کنم. در قوانین موجود بازنگری 
خواهم کرد و مســائلی را که ما را دچار مشــکل می کرد بررسی 
کرده و آنها را مرتفع خواهیــم کرد. وی افزود: یکی از برنامه ها و 
اهداف مهم ما در آینده حضور موفق در بازی های آسیایی اندونزی 
اســت. ما در نظر داریم در تعداد مــدال و رنگ مدال ارتقا خوبی 
داشته باشــیم همانطور که وزیر ورزش در این مجمع تاکید کرد 
باید نگاه ما از قاره آسیا فراتر شود. این مسئله در صورتی است که 

باشگاه های ما بتوانند درجه بین المللی خود را ارتقا دهند.

* سعید مصطفی وند والیبالیست پیشین تیم ملی که در نیم  فصل نخست لیگ برتر برای تیم صالحین ورامین توپ می زد با 
جدایی از این تیم برای نیم  فصل دوم به پیکان پیوست.

* دختر شهید پرویز عطایی بنیانگذار تکواندو در استان زنجان در نامه ای به سیدمحمد پولادگر گفت: انتقاد اگر 
در جهت ســازنده و مثبت باشد، توأم با ادب، آرامش و منطق خواهد بود، اما نقدهایی که می خوانم و می شنوم 
رنگ و بوی کینه و عداوت دارد. من به عنوان فرزند کســی که عمرش را صرف ورزش تکواندو کرد و جانش را 

برای پاسداری از این خاک هدیه داد، می ایستم و می گویم که کنار شما خواهم بود.
* یک ســایت لهستانی نوشت رادوســتین استویچف مربی بلغارستانی  که این روزها با فدراسیون والیبال ایران در حال 
مذاکره است به احتمال فراوان سرمربی گری تیم ملی والیبال این کشور را بر عهده می گیرد. استویچف در این باره گفت: به 
زودی درباره این موضوع تصمیم گیری می کنم. همه شرایط به خوبی پیش رفته است و فکر نمی کنم مشکل زیادی برای به 

نتیجه رسیدن مذاکرات من و فدراسیون والیبال ایران وجود داشته باشد.

خواندنی از ورزش ایران

وزیر ورزش و جوانان می گوید معاونت همگانی از این وزارتخانه برچیده نمی شود. گزیده ای از تازه ترین صحبت های مسعود 
سلطانی فر در ادامه می آید:

* از ابتدای زمانی که دوره خدمتگزاریمان آغاز شد تلاش کردیم فدراسیون هایی که با سرپرست اداره می شوند را در چارچوب 
قانون مشخص کنیم. خوشبختانه تا الان دو انتخابات برگزار شده است و برنامه ریزی کرده ایم که تا پایان سال فدراسیون هایی 
که با سرپرست اداره می شوند انتخاباتشان برگزار شود. سال آینده هم در مورد فدراسیون هایی که زمان تصدی ریاستشان به 

پایان رسیده باشد در چارچوب قوانین مشخص رسیدگی لازم صورت می گیرد. 
* ســتاد بازی های 2۰18 آسیایی و 2۰2۰ توکیو را تشکیل داده ایم. تا آن زمان بازی های بین المللی دیگری هم داریم. ما با 
تک تک فدراســیون ها صحبت می کنیم و برنامه ریزی های لازم را مشــخص می کنیم. با در نظر گرفتن همین برنامه ریزی ها 
هدفگذاری می کنیم و تلاش می کنیم تا با توجه به تلاش خود فدراسیون ها به آنها منابع بدهیم. قطعا هر فدراسیونی که برنامه 

منسجم تری داشته باشد می تواند موفق تر هم باشد. 
* اصلاحاتی که ما باید در اساسنامه فدراسیون ها انجام دهیم موردی است. بخش اول ماده 1۰ یکی از آنها است که تعدادی از 
فدراسیون های جهانی نسبت به آن اعتراض دارند. بحث کمیته ملی المپیک این بود که باید متناسب با ماهیت فدراسیون های 
جهانی این موضوع تغییر کند. روال عادی اساســنامه شــاید تا حدود دو، سه سال طول بکشد، اما ما می توانیم یک ساله هم 

این کار را انجام بدهیم. 
* حذف معاونت همگانی صحت ندارد. من چنین چیزی نشنیده ام و الان برای اولین بار بود که از این موضوع با خبر می شوم. 

* تا الان بحثی درباره خداحافظی سرپرست پرسپولیس نداشتیم و چنین چیزی وجود ندارد. 
* پیگیری های حقوقی درباره دستور دیوان عدالت اداری و برگزاری مجدد انتخابات فدراسیون تیراندازی در حال انجام است 

و به زودی به اتمام می رسد.

وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد
معاونت همگانی از وزارت ورزش حذف نمی شود

۲۷ دی جلسه میانجیگری ایران و عربستان در سوئیس
جلســه میانجیگری بین دو فدراســیون فوتبال ایران و عربستان 2۷ دی ماه در 
ســوئیس برگزار می شود. علیرضا اســدی دبیر فدراسیون فوتبال اعلام کرد: 2۷ دی 
جلســه میانجیگری ایران و عربســتان در حوزه فوتبال برگزار خواهد شد و در این 
نشست از طرف فدراسیون ایران او  و حمیدرضا آصفی شرکت خواهند کرد.قرار است 
در این جلسه در مورد میزبانی باشگاه های دو کشور از یکدیگر از لیگ قهرمانان آسیا 
هم صحبت شــود. دبیرکل فدراسیون فوتبال ضمن تایید این خبر با بیان اینکه اگر 
نظرات ما در این جلسه تامین نشود آن را در دادگاه CAS ادامه خواهیم داد در مورد 
اینکه ظاهرا قرار نیست باشــگاه های ایرانی هزینه باشگاه های عربستانی را پرداخت 
کنند، گفت: من این مسئله را نشنیده ام.وی در مورد اینکه یعنی باشگاه های ایرانی و 
عربستانی از یکدیگر میزبانی خواهند کرد، گفت: بستگی به جلسه دارد. شرایطی بین 
ایران و عربستان وجود دارد و گفته شده باید روابط تغییر کند که این مسئله از نظر 
ما و آنها معنای متفاوتی دارد. عربســتان در تمامی روابط خود مشکلاتی دارد که ما 

سعی می کنیم آن را در حوزه فوتبال برطرف کنیم.
کامرانی فر: از عملکرد داوران در نیم فصل راضی نیستم

با توجه به اینکه ســطح توقعم از داوران بالاست شخصاً از عملکرد داوران مان 
در نیم فصل اول راضی نیستم. حسن کامرانی فر، رئیس دپارتمان داوری فدراسیون 
فوتبال ضمن بیان مطلب فوق در پاســخ به این پرسش که ارزیابی اش از وضعیت 
داوری کشــورمان و نیم فصلی که با چند بازی رو به اتمام اســت، خاطرنشان کرد: 
ما برای نیم فصل اول کار آماری انجام دادیم. بعد از بازی ماشین سازی و سایپا این 
کار آماری خود را رســانه ای خواهیم کرد. همه چیز از اشــتباهات داوری گرفته تا 
پنالتی های اعلام شــده، کارت های زرد و قرمز و ... را در آماری که آن را رســانه ای 
خواهیم کرد مشــخص کرده ایم تا اهالی فوتبال در مــورد عملکرد داوران قضاوت 
کنند.رئیس دپارتمان داوری تصریح کرد: با توجه به اینکه ســطح توقعم از داوران 
بالاست شــخصاً از عملکرد داوران مان در نیم فصل اول راضی نیستم و اعتقاد دارم 
که داوران ما خیلی بهتر از اینها می توانند قضاوت کنند. با کلاس های آموزشی که 
ما در نیم فصل خواهیم گذاشت و همچنین برای اولین بار خودم جلسه ای را با آنها 
برگزار می کنم ان شاءالله در نیم فصل دوم داوری بهتری را در بازی ها شاهد خواهیم 
بود.وی درباره اینکه آیا دستمزد عقب افتاده داوران پرداخت شده است یا نه، اظهار 
داشــت: اولین تلاش ما این اســت که حقوق هایی که از گذشته مانده را به داوران 
پرداخت کنیم و مهدی تاج هم تصمیم گرفته این دستمزدها زودتر پرداخت شود. 
با رئیس فدراسیون صحبت می کردم که او جمله ای زیبا به من گفت. تاج اعلام کرد 
فدراسیون فوتبال ساختمان هایی خریده است، اما تا زمانی که پول داوران را تسویه 
نکنیم، نماز خواندن در آن ســاختمان ها هم ایراد دارد و حرام اســت. این صحبت 
بسیار زیبا و دلسوزانه بود. امیداورم با پیگیری هایی که صورت می گیرد، پول داوران 
هرچه زودتر پرداخت شــود تا مشکلی از این بابت به وجود نیاید. باید بگویم جمله 
آقای تاج بســیار زیبا بود که ابتدا باید پول بدهی داوران پرداخت شــود و بعد در 

ساختمان فدراسیون نماز خواند. 
واکنش دایی به شایعه پیوستن رحمتی به نفت تهران

مربی تیم فوتبال نفت تهران به شــایعه پیوستن سیدمهدی رحمتی به این تیم 
واکنش نشان داد.اختلافات سیدمهدی رحمتی با علیرضا منصوریان و نیمکت نشینی 
او در بازی با سپاهان شایعه جدایی او از تیم استقلال را قوت بخشیده است. از نفت 
تهران به عنوان مقصد بعدی رحمتی نام برده می شــود و این در حالی اســت که او 
موضعی رسمی در مورد شایعات اخیر نداشته است.محمد دایی، مربی نفت تهران در 
خصوص موضوع پیوستن رحمتی به نفت تهران گفت: ما روی بازی با سپاهان در جام 
حذفــی تمرکز داریم و با بازیکنی مذاکره نکرده ایم. تا آنجایی هم که من اطلاع دارم 
هنوز بحثی در خصوص جذب رحمتی مطرح نشــده است، ولی قطعاً برای نیم فصل 

دوم یک گلر جذب خواهیم کرد.
گل محمدی، جای کریمی را در اکسین البرز گرفت

یحیی گل محمدی جانشــین فیروز کریمی در تیم اکســین البرز شد. با اعلام 
باشــگاه اکســین البرز، یحیی گل محمدی، ســرمربی ســابق ذوب آهن اصفهان و 
پرسپولیس جانشین فیروز کریمی در باشگاه اکسین البرز شد. این تصمیم به دنبال 
کسب نتایج ضعیف فیروز کریمی در نیم فصل اول رقابت های لیگ دسته اول فوتبال 
کشور گرفته شده است.در حال  حاضر آنها با 23 امتیاز در رده دهم جدول 18 تیمی 
لیگ آزادگان قرار دارند.فیروز کریمی پس از برکناری از سمت خود با بیان اینکه این 
کار مدیریت باشگاه را به حساب بی تجربگی  آن ها در بحث تیم داری می گذارد، گفت: 
رفتن و آمدن مربی حق باشگاه است. منتهی برخی مدیران هستند که تجربه دارند و 
روی روال کارشان را انجام می دهند. البته هیچ گله و شکایتی از این کار آن ها ندارم.

با این حال من همین الان به فدراسیون فوتبال می روم تا حق و حقوقم را بگیرم.

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
فیفا برای ارســال مدارک لازم برای میزبانی جام جهانی 2۰2۰ فوتسال تا 3۰ 
دســامبر )1۰ دی( به فدراســیون ها فرصت داده و به جز ایران چهار کشــور ژاپن، 
لیتوانی، نیوزیلند و کاســتاریکا نیز در حال جمــع آوری مدارک لازم برای گرفتن 

میزبانی این رویداد جهانی هستند.
اما در حالی که تنها چهار روز از فرصت تعیین شــده فیفا باقی اســت، شنیده 
می شــود پنج فرم باقی مانده هنوز به امضا نرســیده اند. وزارت امور خارجه، وزارت 
اقتصاد و دارایی، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات 
و بانک مرکزی جمهوری اسلامی پنج نهادی هستند که باید متصدیان آنها طی چهار 

روز باقی مانده، فرم های مربوطه را امضا کرده و تحویل فدراسیون فوتبال دهند.
انتشــار این خبر آن هم از ســوی خبرگزاری ایسنا در شرایطی است که اواخر 
آذرماه سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در حاشیه مراسم بازدید از دهکده المپیک 
کرمانشــاه عنوان داشت: »با توجه به رتبه ســومی که ایران اخیرا در مسابقات جام 
جهانی فوتســال کســب کرد، این حق مردم و جوانان ورزش دوست ایران است که 
میزبان یک رویداد بزرگ در این زمینه باشند. تدارکات لازم را برای پذیرش میزبانی 
در فوتســال نیز در ذهن داریم و ســعی خواهیم کرد این میزبانی را به کشور خود 

اختصاص دهیم.«
اهالی ورزش امیدوار هستند وعده های وزیر که اتفاقا از زمان حضورش در ورزش 
کم هم نبوده، شکل عملی به خود بگیرد، تنها به بیان جملات زیبا بسنده نشود و از 

تمام ظرفیت وزیر ورزش برای گرفتن میزبانی فوتسال استفاده گردد. 
سلطانی فر علاوه بر فوتسال از تلاش هایش برای گرفتن میزبانی جام ملت های 
آســیا در سال 2۰23 نیز سخن گفته است. وی حتی در مراسم تقدیر از مدال آوران 
استان تهران در المپیک و پارالمپیک 2۰1۶ ریو هم گفت: »دیگر وقت آن رسیده که 
در المپیک و در رشته های پایه و پر مدالی چون دوومیدانی، تیراندازی، شمشیربازی، 

قایقرانی در کنار دیگر رشته های مدال آورمان، مدال بگیریم.«
شــنیدن تمام این صحبت ها دلنشین بوده ولی تردیدی نیست فاصله حرف تا 
عمل بسیار است. اهالی ورزش صحبت های وزیر را به خاطر سپرده و منتظرند ببینند 

که کدام یک از آنها - حداقل در زمان حضور وی در ورزش - محقق می شود.

وعده های وزیر ورزش
 محقق می شود؟!

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب محمد خراســانی فرزند قدرت الله شماره شناســنامه 12۶3 صادره از گرگان 
مالک خودرو ســواری سمند به شــماره انتظامی 8۴5 د 55 ایران 5۹ و شماره موتور 
 1۴۷H۰۰۴۶۴۴1و شــماره شاســی  NAACR1H52DJ558۰2۶ بعلت فقدان 
اسناد فروش تقاضای رونوشــت المثنی سند خودروی مذکور را نموده ام. لذا هرکسی 
ادعایــی در خصوص خودروی فوق را دارد ظرف مــدت ده )1۰( روز به دفتر حقوقی 
ایران خودرو واقع در تهران پیکان شــهر ساختمان سمند مراجعه نمایند. بدیهی است 

پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

ســند کمپانی خودرو ســواری پژو پارس TU5 به شماره پلاک 
جدید ۴۴۷ ص ۴۴- ایران 1۴ )و قدیم 58۴ ن 1۷- ایران 1۴( به 
رنگ سفید روغنی مدل 13۹5 و شماره موتور 1۶۴B۰۰۷۶۰5۴و 
شماره شاســی NAAN11FE2GH۷118۴5 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثــت فریده مســعودی مرغملکی فرزند 
علی محمد به شــرح دادخواســت تقدیمی ثبت شــده به کلاســه 
۹5۰۹۹838۴۴5۰۰۴۶۷ از ایــن دادگاه درخواســت گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی محمد مسعودی 
مرغملکــی در اقامتــگاه دائمی خود بــدرود حیات گفتــه و ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- خدیجه بخشی ارجنکی فرزند خدارحم متولد 1331 ش ش ۴۴۶ 

)همسر(
2- بهروز مســعودی فرزنــد علی محمد متولــد 135۰ ش ش ۹۰3 

)فرزند(
3- فریبا مســعودی مرغملکی فرزند علی محمد متولد 1352 ش ش 

۹31 )فرزند(
۴- محبوبه مسعودی فرزند علی محمد متولد 135۶ ش ش ۷52 )فرزند(

5- آزاده مســعودی مرغملکی فرزند علی محمد متولد 13۶8 ش ش 
۴۶1۰۰1۷۷۴1 )فرزند(

۶- فریده مســعودی مرغملکی فرزند علی محمد متولد 13۶۴ ش ش 
35۰5 فرزند

۷- آذر مســعودی مرغملکی فرزنــد علی محمد متولد 13۶8 ش ش 
۴۶1۰۰1۷۷33 )فرزند(

8- قاســم مسعودی مرغملکی فرزند علی محمد متولد 1358 ش ش 
1۰۹۴ )فرزند(

۹- منیژه مســعودی مرغملکی فرزند علی محمد متولد 13۴8 ش ش 
1۰25 )فرزند(

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی 
می گردد تا چنانچه شخصی اعتراض دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی 
نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه شورای حل اختلاف شماره ۵ شهرستان 
شهرکرد- رحمان آماده

شهرکرد- خیابان کاشانی دادگستری شهرستان شهرکرد
مجتمع شوراهای حل اختلاف شهرکرد

شماره ابلاغیه: 951۰1۰۶1117۰۴۶۴1

ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان/ شــاکی حبیب ســلیمانی دادخواســتی به طرفیت خوانده/ متهم 
حسین دانایی به خواســته ابطال سند )موضوع سند مالی نیست( و مطالبه 
خســارت تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرســتان اهواز نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 1۴ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز واقع در 
استان خوزستان- شهرســتان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- مجتمع 
قضایی شهید تندگویان )انرژی( ارجاع و به کلاسه ۹5۰۹۹8۶111۷۰۰۴۹5 
ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 13۹5/11/11 و ساعت 1۰:۰۰ تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده/ متهم و درخواست خواهان/ 
شاکی و به تجویز ماده ۷3 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شــود تا خوانده/ متهم پس از نشــر آگهی و اطــلاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مدیر شعبه ۱۴ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز 
سعید امیری

کارت هوشــمند رانندگی به شماره 2۰۷3۶18 
متعلق بــه آقای محمد ســعدی فرزند چیچاب 
کدملی ۷-1۷5۴3۶-1۷5 و به شماره شناسنامه 
12۷5۰ صادره از اهواز متولد 13۶1 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سیستان وبلوچستان درنظر دارد خرید تجهیزات استانداردسازی 
سیستم سرمایشــی و گرمایشی مدارس سطح اســتان را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای خریداری نماید. 
علاقه مندان به شــرکت در مناقصه می توانند جهت خرید اســناد مناقصه و دریافت مشخصات فنی اقلام از تاریخ درج آگهی به 
مدت یک هفته با در دســت داشــتن معرفی نامه و فیش بانکی به مبلغ 5۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب 21۷۰۰۹2۶۹1۰۰1 
بانک ملی شــعبه خزانه به دســتگاه مناقصه گزار زاهدان- کوی قدس- خیابان شهید چمران اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس استان- واحد قراردادها و یا به ســایت: www.iets.mporg.ir ،(www.nosazimadares.ir) پورتال نوسازی 

مدارس استان سیستان وبلوچستان مراجعه نمایند.
مبلــغ تضمیــن شــرکت در مناقصه طبق جــدول ذیل در هر ردیف که به صورت وجه نقد به حســاب شــماره ســیبا 
21۷3۰۶2۶11۰۰3 بانک ملی زاهدان واریز یا ضمانتنامه بانکی که برای مدت ســه ماه از تاریخ فروش اســناد تا آخرین 

مهلت تسلیم پیشنهادها معتبر و تا مدت سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.
ضمناً تاریخ تحویل اسناد تا پایان وقت اداری ۹5/1۰/25 و تاریخ بازگشایی پاکات مورخ ۹5/1۰/2۶ اعلام می گردد.

خرید تجهیزات استانداردسازی سیستم سرمایشی و گرمایشی مدارس سطح استان

اداره کل نوسازی مدارسآگهی فراخوان مناقصه عمومی نوبت)اول(
 استان سیستان و بلوچستان

مبلغ تضمین (ریال)مبلغ کل برآورد (ریال)قیمت واحدتعدادنام کالاردیف

۴۰۰1۶/۰۰۰/۰۰۰۶/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰32۰/۰۰۰/۰۰۰کولر گازی پنجره ای سرد1

۶/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰32۰/۰۰۰/۰۰۰جمع کل

روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سیستان وبلوچستان

دادنامه
پرونده کلاســه ۹5۰۹۹828111۰۰3۴۹ شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی قزوین تصمیم 

نهایی شماره  ۹5۰۹۹۷28111۰۰۶۹۴
خواهان: بانک اقتصاد نوین با مدیریت آقایان حسن معتمدی و بهرام فتحعلی با نمایندگی 
علی فکرآزاد با وکالت خانم مه نوش پاک نیا فرزند علی اکبر به نشانی قزوین - خیابان شهید 
بابایی - بالاتر از کوچه 2۴ - شماره 21۹ - واحد پنجم - شماره تماس: ۰۹1228213۹2

خواندگان: 1. شــرکت بهمن بتن 2. آقای حسن برزگر همگی به نشانی مجهول المکان 3. 
آقای محمد حســین پور به نشــانی قزوین - خیابان طالقانی - خیابان دارایی - اداره امور 
مالیاتی قزوین - ســاختمان ارزش افزوده - اداره مســتغلات ۴. آقای علی ســلمانی ها به 
نشانی مجهول المکان 5. آقای غلام رضا تقوایی به نشانی قزوین - خیابان دانشگاه - کوچه 

31 - پلاک ۴8 
خواســته ها: 1. پرداخت حق الوکاله 2. مطالبه وجه بابت... 3. مطالبه خســارت دادرسی ۴. 

تامین خواسته 
رای دادگاه

پیرامون دعــوی بانک اقتصاد نوین با وکالت خانم مه نوش پاک نیا بطرفیت 1. آقای محمد 
حسین پور 2. آقای حسن برزگر 3. آقای غلام رضا تقوایی ۴. آقای علی سلمانیها 5. شرکت 
بهمن بتن به خواســته مطالبه مبلغ 53۹/535/85۶ ریال و خسارت و وجه التزام تاخیر به 
ماخذ روزانه به مبلغ ۴2۴/۰52 ریال از تاریخ تقدیم دادخواســت لغایت تاریخ اجرای حکم 
با احتســاب خسارت تاخیر تادیه و خســارات دادرسی؛ از توجه به جامع اوراق و محتویات 
پرونده و ملاحظه تصویر مصدق قرارداد مشــارکت مدنی به شــماره و تاریخ -13۹۴/8/1
2۴۰211۰۴۶۷۹5115 منعقــده فی مابین خواهان و خوانــده ردیف 5 که خوانده مذکور 
با ضمانت خواندگان ردیف 2 و 3 تســهیلات بانکی دریافت نموده و مقرر شــده نسبت به 
پرداخت تســهیلات اقدام در غیر این صورت علاوه بر پرداخت اصل ســود و بانکی مقرر، 
خســارت و وجه التزام روزانه را نیز پرداخت کند که خواندگان متعرض اصالت مستندات 
ادعایی خواهان نشــده و دلیلی نیز بر ایفاء تعهدات قراردادی، ارائه نکرده و توجها به اینکه 
متعهدیــن قراردادی، در صورت تخلف از تعهدات قــراردادی،  ملتزم به ایفاء تعهدات و نیز 
پرداخت خســارت و وجه التزام قراردادی بوده و در مانحن فیه، خواندگان به نحو تضامن 
مســئول پرداخت وجوه مورد ادعای خواهان هستند و لذا دعوی ثابت و وارد تشخیص به  
استناد مواد: 1۰ و 21۹ و 22۰ و 23۰ از قانون مدنی، ماده 1 از قانون نحوه وصول مطالبات 
بانک هــا، ماده 15 از قانون عملیات بانکی بدون ربا در تبصره ذیل الحاقی آن و مواد 1۹8 
و 5۰2 و 515 قانون آئین دادرســی مدنی قواعد فقهی »المومنون عند شروطهم« و »اوفوا 
بالعقود« حکم بــر محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ 53۹/535/85۶ ریال و 
نیز پرداخت مبلغ روزانه ۴2۴/۰52 ریال  خســارت و وجه التزام قراردادی از تاریخ تقدیم 
دادخواســت )13۹5/3/3( لغایت تاریخ پرداخت و تسویه اصل دین به عنوان اصل خواسته 
و پرداخت خسارات دادرسی از باب تسبیب و نسبت به دعوی مطروحه بطرفیت خواندگان 
ردیف 1 و ۴ به جهت عدم توجه و به استناد ماده 8۹ قانون اخیر ناظر به بند 1۴ ماده 8۹ 
همان قانون قرار رد دعوی صادر و اعلام می گردد. رای صادره نســبت به خواندگان ردیف 
2 و 5 غیابی است و ظرف مهلت 2۰ روز پس قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف 
مهلــت 2۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر در دادگاه محترم تجدید نظر اســتان قزوین 
می باشد و نسبت به خوانده ردیف 3 حضوری و ظرف مهلت 2۰ روز پس قابل تجدید نظر 

در دادگاه محترم تجدید نظر استان قزوین می باشد.
رئیس شعبه یازدهم عمومی حقوقی قزوین - محمدرضا موسی خانی

ســرمربی تیم ملی وزنه برداری گفت: برخی از وزنه برداران المپیکی در فهرست مسابقات قهرمانی آسیا قرار 
ندارند، بنابراین نمی خواهیم آنها را تا مسابقات قهرمانی جهان در اردو نگهداریم.

ســجاد انوشیروانی درباره علت دعوت نکردن المپیکی ها به مرحله دوم اردوی تیم   ملی وزنه برداری، بیان  کرد: بهداد سلیمی 
در کنار ما تمرین می کند. ســهراب مرادی هم در جام باشگاه های آسیا نشان داد که شرایطش خوب است. علی هاشمی و براری 
در باشگاه های خود مشغول به تمرین هستند. کیانوش رستمی هم تمرینات خود را دنبال می کند و زمانی هم که نفرات اصلی را 
دعوت کنیم از او هم دعوت خواهیم کرد. ان شــاء الله به اردوی تیم   ملی می آید و در کنار ما خواهد بود. او ادامه  داد: بعضی از این 
نفرات المپیکی در فهرست قهرمانی آسیا نیستند و از آن جا که مسابقات جهانی یک سال دیگر برگزار می شود، بنابراین  نمی خواهیم 

که آنها را به صورت درازمدت در اردوی تیم   ملی داشته باشیم. البته برنامه های تمرینی را با آنها هماهنگ می کنیم.

دلیل انوشیروانی برای دعوت نکردن المپیکی ها به اردوی وزنه برداری
پیروزی خارج از خانه گسترش فولاد 

و توقف ذوب آهن
هفته پانزدهم رقابت های فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور با 
پیروزی خارج از خانه تیم گسترش فولاد تبریز و توقف ذوب آهن 

پیگیری شد.
در ادامه بازی های این هفته از رقابت های لیگ برترو  از ساعت 1۴:15 
دیروز تیم صنعت نفت آبادان در ورزشگاه تختی این شهر به مصاف گسترش 
فــولاد تبریز رفت و بــا نتیجه یک بر صفر به میهمانش باخت تا ســومین 
شکســت پیاپی شاگردان نادر دست نشــان رقم بخورد.تنها گل این بازی را 
رضا خالقی فر در دقیقه 18 به ثمر رســاند تا تیم تحت هدایت فراز کمالوند 
به چهارمین برد این فصل خود دست پیدا کند.گسترش فولاد با این برد 2۰ 
امتیازی شــد و به رده نهم جــدول رده بندی لیگ برتر صعود کرد. صنعت 
نفت آبادان نیز با 1۶ امتیاز از رده یازدهم جدول تکان نخورد. در دیگر دیدار 
دیروز و از ســاعت 1۴:3۰ تیم های پدیده خراسان - ذوب آهن اصفهان در 
ورزشگاه ثامن مشهد مقابل هم صف آرایی کردند که در پایان این دیدار دو 
تیم به نتیجه تساوی یک - یک رسیدند.گل های این دیدار را جری بنگستون 
در دقیقه 5۶ بــرای ذوب آهن و مرتضی منصوری در دقیقه ۷۰ برای پدیده 
به ثمر رســاندند.تیم ذوب آهن پنج دیدار قبلی خود را با پیروزی پشت سر 
گذاشته بود، اما در این بازی پس از پنج هفته متوقف شد. ذوب آهن با این 
تســاوی 25 امتیازی شد و با تفاضل گل بهتر نسبت به پیکان در رده سوم 
جدول قرار گرفت. پدیده نیز با کســب این یک امتیاز 1۶ امتیازی شد و در 

رده دوازدهم جدول باقی ماند.
قهرمانی پتروشیمی 

در نیم فصل اول لیگ برتر بسکتبال
نیم فصل اول لیگ برتر بســکتبال با پیروزی و صدرنشــینی 

پتروشیمی بندر امام به پایان رسید.
در دیدارهای هفته نهم لیگ برتر بسکتبال، تیم های پتروشیمی بندر امام، 
شــهرداری تبریز، دانشگاه  آزاد، شهرداری کاشان و شــهرداری اراک حریفان 
خود را شکست دادند.در سالن خانه بسکتبال شهر شیراز، تیم میزبان متحمل 
شکست سنگینی مقابل تیم صدرنشین پتروشیمی شد. برای پتروشیمی حامد 
حســین زاده و بهنام یخچالی هر کدام 1۴ امتیاز و برای لوله آ.اس شــیراز هم 
بابک نظافت 2۰ امتیاز کسب کردند. تیم شهرداری اراک در سالن امام خمینی 
این شــهر موفق شد با اختلاف 11 امتیاز، نیروی زمینی را شکست دهد. اصغر 
کاردوســت 1۴ امتیاز و 1۰ ریباند برای شهرداری اراک و وحید دلیرزهان 13 
امتیاز و ارســلان کاظمی هم 13 امتیاز و 1۰ ریباند دیگر برای نیروی زمینی 
به دســت آوردند. نتیجه دیدارهای هفته نهم لیگ برتر بسکتبال به این شرح 
اســت: *شیمیدُر تهران ۷۷ - شهرداری کاشــان 81 *لوله آ.اس شیراز 5۹ - 
پتروشیمی بندرامام ۹1 *شــهرداری اراک ۷2 - نیروی زمینی ۶1 *پالایش 
نفت آبادان ۷1 - شهرداری تبریز ۷۶ *شهرداری گرگان ۴5 - دانشگاه آزاد ۶8

ترتیب تیم ها در جدول رده بندی لیگ برتر بســکتبال در پایان هفته نهم 
به این شــرح است: 1-  پتروشــیمی بندر امام: 8 پیروزی، یک شکست، 1۷ 
امتیاز، 2-  شــهرداری اراک: ۷ پیروزی، 2 شکســت، 1۶ امتیاز، 3-  پالایش 
نفت آبادان: ۶ پیروزی، 2 شکســت، 1۴ امتیاز، ۴- دانشگاه آزاد: 5 پیروزی، ۴ 

شکست، 1۴ امتیاز.


